
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
17.08.2021                  Воронеж                          № 3-1795 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 17.08.2021 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 157

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 17.08.2021 № 3-1795 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Медико-биологический, 
    направление - 06.03.01 Биология, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абрамова Оксана Игоревна 224 01210091 - 

2 
Алейникова Виктория 
Александровна 

195 01210148 - 

3 Антоненко Валерия Евгеньевна 205 01210147 - 

4 Барышникова Ксения Андреевна 218 01210159 - 

5 Бородина Алёна Игоревна 203 01210100 - 

6 Бородкина Дарья Евгеньевна 191 01210110 - 

7 Бочарова Мария Эдуардовна 231 01210114 - 

8 Вавилова Екатерина Александровна 196 01210095 - 

9 Вершинина Светлана Геннадьевна 193 01210109 - 

10 Вишин Иван Даниилович 245 01210165 - 

11 Водолазская Яна Николаевна 193 01210144 - 

12 Волкова Юлия Ильинична 254 01210087 - 

13 Воронова Олеся Михайловна 229 01210126 - 

14 Глянько Анна Анатольевна 196 01210143 - 

15 Гонтарева Вероника Александровна 223 01210092 - 

16 Горячева Алёна Владимировна 233 01210145 - 

17 Громак Виктор Валерьевич 227 01210130 - 

18 Грязнова Екатерина Дмитриевна 184 01210128 - 

19 Давыдова Анна Викторовна 211 01210096 - 

20 Дмитриева Мария Евгеньевна 187 01210120 - 

21 
Дорошкевич Надежда 
Александровна 

189 01210167 - 

22 Дружинина Софья Павловна 213 01210115 - 

23 Ефимчук Полина Ильинична 198 01210111 - 

24 Жебровская Алина Юрьевна 203 01210125 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

25 Загорулько Вероника Александровна 194 01210170 - 

26 Зеленин Илья Сергеевич 243 01210168 - 

27 Ивлев Константин Сергеевич 199 01210085 - 

28 Капитанец Алина Александровна 230 01210157 - 

29 Кирпач Дмитрий Алексеевич 198 01210107 - 

30 Князева Анастасия Геннадиевна 196 01210102 - 

31 Колбасина Юлия Вадимовна 252 01210124 - 

32 Королёв Владислав Валерьевич 240 01210108 - 

33 Король Ника Дмитриевна 199 01210169 - 

34 Корпусова Елизавета Игоревна 181 01210122 - 

35 Кравцова Арина Евгеньевна 204 01210117 - 

36 Кривоносова Дарья Сергеевна 212 01210139 - 

37 
Кривошапкина Маргарита 
Валерьевна 

234 01210127 - 

38 Лопатин Кирилл Андреевич 204 01210094 - 

39 Майорова Екатерина Максимовна 237 01210155 - 

40 Медведева Ксения Дмитриевна 209 01210136 - 

41 Мелихова Екатерина Витальевна 207 01210137 - 

42 Миари Дамир Тэмуулэнович 196 01210140 - 

43 Миронова Виктория Александровна 195 01210121 - 

44 Михальченко Ирина Витальевна 206 01210171 - 

45 Мозговой Матвей Дмитриевич 185 01210089 - 

46 Мусатов Артём Александрович 239 01210162 - 

47 Мыльникова Дарья Вячеславовна 187 01210101 - 

48 Найденышева Дарья Максимовна 200 01210116 - 

49 Невзорова Полина Олеговна 221 01210103 - 

50 Озерова Ангелина Сергеевна 219 01210138 - 

51 Паринова Алина Павловна 261 01210119 - 

52 Плеханова Светлана Владимировна 202 01210163 - 

53 Попова Алевтина Александровна 219 01210158 - 

54 Попова Дарья Сергеевна 241 01210132 - 

55 Пугачева Евгения Ивановна 228 01210093 - 

56 Руднева Дарья Сергеевна 235 01210099 - 

57 Рыльская Александра Максимовна 220 01210160 - 

58 Рягузова Валерия Андреевна 204 01210118 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

59 Сарычева Анастасия Вячеславовна 219 01210149 - 

60 Сергеева Эмилия Вадимовна 197 01210088 - 

61 Соколова Анастасия Евгеньевна 206 01210161 - 

62 Сопова Анна Константиновна 235 01210105 - 

63 Сочнева Софья Александровна 188 01210098 - 

64 Стаканчикова Екатерина Сергеевна 210 01210112 - 

65 Степанова Маргарита Степановна 192 01210104 - 

66 Степанова София Сергеевна 210 01210113 - 

67 Темирева Ангелина Александровна 256 01210166 - 

68 Тырченкова Елена Сергеевна 243 01210129 - 

69 Урсалов Глеб Игоревич 240 01210106 - 

70 Федорова Мария Сергеевна 247 01210131 - 

71 
Хорошилова Елизавета 
Владимировна 

205 01210151 - 

72 Хохлова Аполлинария Романовна 206 01210153 - 

73 Чеботарева Дарья Александровна 196 01210146 - 

74 Чегиль Елена Викторовна 207 01210133 - 

75 Черниговский Игорь Леонидович 187 01210134 - 

76 
Чернышова Александра 
Геннадьевна 

190 01210154 - 

77 Чернякова Виктория Сергеевна 227 01210090 - 

78 Чиркин Егор Алексеевич 203 01210164 - 

79 Чугунов Максим Александрович 205 01210097 - 

80 Шеблова Антонина Валерьевна 273 01210086 - 

81 Шиморина Анастасия Алексеевна 219 01210142 - 

82 Щедрина Елизавета Александровна 207 01210123 - 

83 Щербакова Василина Андреевна 197 01210135 - 

84 Юрченко Денис Алексеевич 206 01210150 - 

85 Ющенко Юлия Александровна 260 01210152 - 

86 Якушенко Илья Вячеславович 192 01210156 - 

87 Янкина Анна Альбертовна 192 01210141 - 

 

 
2. Факультет Медико-биологический, 
    специальность - 30.05.02 Медицинская биофизика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Жилина Вероника Романовна 224 01210175 - 

2 Копылов Кирилл Владимирович 200 01210178 - 

3 Меркулов Илья Александрович 208 01210174 - 

4 Паршин Павел Викторович 241 01210177 - 

5 Рожковская Ульяна Васильевна 181 01210180 - 

6 Тихонов Вячеслав Юрьевич 228 01210172 - 

7 Томилина Ольга Вадимовна 218 01210176 - 

8 Усынина Александра Владиславовна 196 01210181 - 

9 Фатиена Руслан Аамерович 242 01210179 - 

10 Шевцов Денис Викторович 151 01210173 - 

 

 
3. Факультет Медико-биологический, 
    специальность - 30.05.03 Медицинская кибернетика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Брусникина Алёна Евгеньевна 233 01210187 - 

2 Вяликова Мария Эдуардовна 229 01210184 - 

3 Денисюк Софья Андреевна 251 01210186 - 

4 Игнатова Анна Сергеевна 263 01210183 - 

5 Исакова Юлия Олеговна 247 01210185 - 

6 Климов Алексей Павлович 235 01210189 - 

7 Корчагина Ирина Павловна 232 01210188 - 

8 Потоскуева Владлена Дмитриевна 229 01210182 - 

9 Рублева Ева Романовна 241 01210190 - 

 

 
4. Факультет Медико-биологический, 
    направление - 06.03.02 Почвоведение, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Агафонова Виктория Александровна 177 01210199 - 

2 Бессарабова Марина Андреевна 180 01210198 - 

3 Бирина Ксения Алексеевна 175 01210197 - 

4 Высоцкий Данил Дмитриевич 169 01210194 - 

5 Доденко Алина Игоревна 158 01210201 - 

6 Дрюкова Полина Дмитриевна 159 01210200 - 

7 Золотова Анастасия Игоревна 258 01210191 - 

8 Климанов Роман Александрович 170 01210196 - 

9 Кузнецова Екатерина Александровна 173 01210203 - 

10 Лежнина Анастасия Сергеевна 178 01210192 - 

11 Ненько Маргарита Александровна 154 01210193 - 

12 Семко Игорь Алексеевич 166 01210205 - 

13 Шерстюкова Алина Николаевна 154 01210195 - 

14 Шонова Саяра Ерлановна 176 01210204 - 

15 Янченко Анастасия Владимировна 155 01210202 - 

 

 
5. Факультет Медико-биологический, 
    направление - 05.03.06 Экология и природопользование, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бабенкова Лидия Владимировна 186 01210218 - 

2 Воротникова Олеся Евгеньевна 250 01210207 - 

3 Дуренкова Алина Евгеньевна 240 01210214 - 

4 Жданова Виктория Вадимовна 244 01210206 - 

5 Казарина Евгения Сергеевна 201 01210211 - 

6 Коломеец Александр Анатольевич 184 01210213 - 

7 Конева Анна Романовна 203 01210208 - 

8 Косырева Валерия Алексеевна 180 01210212 - 

9 Курнина Татьяна Леонидовна 181 01210215 - 

10 Машарова Анна Александровна 238 01210219 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 7 Б ВГУ 567.640 - 2018 

11 Овчаренко Александра Сергеевна 179 01210210 - 

12 Светачева Виктория Александровна 225 01210209 - 

13 Сдобнова Ксения Андреевна 179 01210217 - 

14 Уразбахтина Дарина Ильдусовна 209 01210216 - 

 

 
6. Факультет Медико-биологический, 
    направление - 06.03.01 Биология, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Зайцева Дарья Васильевна 151 01210220 01210054 

2 Косинов Денис Валериевич 147 01210221 01211155 

3 Неробова Мария Сергеевна 149 01210223 01210625 

4 Панченко Олеся Михайловна 175 01210224 01211110 

5 Плотникова Софья Алексеевна 172 01210222 01210385 

 

 
7. Факультет Медико-биологический, 
    специальность - 30.05.01 Медицинская биохимия, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бас Юлия Андреевна 172 01210232 01211157 

2 Кабелка Александр Александрович 219 01210228 01211140 

3 Мялик Анна Николаевна 164 01210227 01210202 

4 Прибыткова Ирина Юрьевна 246 01210226 01210100 

5 Ремхо Вероника Владимировна 197 01210225 01211166 

6 Саламов Максим Владленович 167 01210229 01211169 

7 Свиридова Мария Николаевна 202 01210231 01210525 

8 Тульская Валерия Александровна 178 01210230 01211149 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 8 Б ВГУ 567.640 - 2018 

8. Факультет Медико-биологический, 
    специальность - 30.05.03 Медицинская кибернетика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Крючкова Инна Александровна 157 01210233 01210505 

2 Мануковская Мария Константиновна 181 01210234 01210167 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

